Jara popmuposanus 20.08.2024

Crucku noctynaromux

IIpuemnas kamranus

[Tpuémuas kamnanus 2024

Kuznsip
Hroro

Ne s
rpyrie

KonkypcHaas rpymma, CrienuaabHOCTh, Y POBEHB

HOJTrOTOBKU
10 TICO_9_3®d0_2024 K®, 40.02.04 IOpucnpyznenuns Kommepueckoe puHaHCUpOBaHHE

Bpewms popmuposanus 19:08

OcHoBaHUS TIOCTYIINICHUA

, [IporpamMMbI TOATOTOBKH CTIEIIHATMICTOB CPETHETO

3BCHaA

CHUIJIC (HOMep

[Ipuoputer nuunoro sena)

PR RPRRPRPRRPRPRPRPRPPRPRPRPRPRPRPRPREPRPRPRPRPRPREPRPRPEPRPRPRPRPRPRPREPRPREPRPREPRPREPRPRPRPRPORRPRPRERRRER

174-915-581 02
155-810-554 65
157-164-795 93
191-260-134 42
162-064-486 50
153-004-735 17
155-335-216 50
167-003-113 25
166-465-887 18
162-559-287 90
173-869-032 06
159-531-670 92
186-225-317 74
173-948-843 25
151-917-581 74
170-404-941 40
151-920-425 40
169-750-722 12
155-816-501 76
163-569-816 04
149-464-707 00
153-632-545 56
128-834-461 84
163-598-165 03
158-718-245 01
147-893-731 21
137-628-229 78
163-585-171 85
140-234-436 07
163-016-161 22
146-237-460 61
153-658-894 07
148-132-949 69
125-262-416 29
169-512-683 99
161-915-235 59
151-706-483 52
152-048-795 58
169-491-663 24
154-291-058 55
165-819-383 07
146-817-608 89
147-280-117 53
137-449-968 07
164-316-994 80
155-638-454 92
167-879-693 62
158-419-734 00
153-479-491 95
161-983-737 02
154-582-159 76
202-031-419 74
145-884-853 15

Bun
JIOKyMEHTa

Opurusan
Opuruzan
Opurusan
Opuruzan
Opurnsan
Opuruzan
Opurnsan
Opurusan
Opurusan
Opuruzan
Opurusan
Opuruzan
Opurnsan
Opuruzan
Opurusan
Opurusan
Opurusan
Opuruzan
Opurnsan
Opuruzan
Opurusan
Opuruzan
Opurusan
Opuruzan
Opurnsan
Opuruzan
Opurusan
Opuruzan
Opurusan
Opuruzan
Opurnsan
Opuruzan
Opurnsan
Opuruzan
Opurnsan
Opurusan
Opurnsan
Opuruzan
Opurnsan
Opuruzan
Opurnsan
Opuruzan
Opurusan
Opuruzan
Opurnsan
Opuruzan
Opurusan
Opuruzan
Opurusan
Opuruzan
Opurusan
Opuruzan
Opurnsan

Ectb
MIPHOPHUTETH

BI€ JIBIOTHI
Her

Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her

1=

Ectp
MPEUMYILECTBEHH
ast IbroTa
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her

=
Cpennwmii 6amt

0 aTTeCTaTty

98,000
97,000
95,560
95,000
93,000
91,000
88,880
88,880
88,420
85,560
85,560
85,260
84,440
84,000
83,340
83,160
83,160
82,100
81,120
80,000
78,880
77,780
77,640
77,280
76,480
75,560
75,560
75,560
75,240
75,000
74,740
74,740
74,440
74,120
74,000
72,220
72,220
72,220
72,000
72,000
71,820
71,000
70,580
70,000
70,000
69,480
69,480
69,000
68,880
68,880
68,880
68,700
68,420

Bceer
MECT

(0]

40



Jara popmuposanus 20.08.2024 Bpewms dopmuposanust 19:08

54 1 201-287-966 49 OpwuruHan Her Her 67,780
55 1 156-562-898 07 OpurnHan Her Her 67,780
56 1 182-702-157 56 OpwuruHan Her Her 67,620
57 1 135-306-830 39 OpurnHan Her Her 67,360
58 1 175-655-335 00 OpwuruHam Her Her 66,960
59 1 151-805-707 51 OpurnHan Her Her 66,660
60 1 192-479-890 30 OpwuruHan Her Her 66,260
61 1 148-132-948 68 OpuruHan Her Her 65,560
62 1 069-144-383 80 OpwuruHan Her Her 65,560
63 1 139-574-310 87 OpuruHan Her Her 65,260
64 1 162-165-594 63 OpwuruHan Her Her 65,260
65 1 C110001439 OpuruHan Her Her 64,220
66 1 167-619-950 18 OpwuruHam Her Her 63,160
67 1 147-116-026 34 OpurnHan Her Her 62,220
68 1 149-904-020 77 OpwuruHan Her Her 62,220
69 1 156-385-462 94 OpurnHan Her Her 61,180
70 1 163-956-294 07 OpwuruHam Her Her 61,120
71 1 158-430-889 92 OpurnHan Her Her 60,000



