Списки поступающих

Приемная кампания	Конкурсная группа, Специальность, Уровень	Основания поступления	Всего
	подготовки		мест
Приёмная кампания 2024	Ю_ПСО_9_3ФО_2024_КФ, 40.02.04 Юриспруденция	Коммерческое финансирование	40
Кизляр	, Программы подготовки специалистов среднего		
	звена		
Итого			

№ в группе	Приоритет	СНИЛС (номер личного дела)	Вид документа	Есть 1 = приоритетн	Есть 1 преимущественн	Средний бал по аттестату
				ые льготы	ая льгота	
1	1	174-915-581 02	Оригинал	Нет	Нет	98,000
2	1	155-810-554 65	Оригинал	Нет	Нет	97,000
3	1	157-164-795 93	Оригинал	Нет	Нет	95,560
4	1	191-260-134 42	Оригинал	Нет	Нет	95,000
5	1	162-064-486 50	Оригинал	Нет	Нет	93,000
6	1	153-004-735 17	Оригинал	Нет	Нет	91,000
7	1	155-335-216 50	Оригинал	Нет	Нет	88,880
8	1	167-003-113 25	Оригинал	Нет	Нет	88,880
9	3	166-465-887 18	Оригинал	Нет	Нет	88,420
10	1	162-559-287 90	Оригинал	Нет	Нет	85,560
11	1	173-869-032 06	Оригинал	Нет	Нет	85,560
12	1	159-531-670 92	Оригинал	Нет	Нет	85,260
13	1	186-225-317 74	Оригинал	Нет	Нет	84,440
14	1	173-948-843 25	Оригинал	Нет	Нет	84,000
15	1	151-917-581 74	Оригинал	Нет	Нет	83,340
16	1	170-404-941 40	Оригинал	Нет	Нет	83,160
17	1	151-920-425 40	Оригинал	Нет	Нет	83,160
18	1	169-750-722 12	Оригинал	Нет	Нет	82,100
19	1	155-816-501 76	Оригинал	Нет	Нет	81,120
20	1	163-569-816 04	Оригинал	Нет	Нет	80,000
21	1	149-464-707 00	Оригинал	Нет	Нет	78,880
22	1	153-632-545 56	Оригинал	Нет	Нет	77,780
23	1	128-834-461 84	Оригинал	Нет	Нет	77,640
24	1	163-598-165 03	Оригинал	Нет	Нет	77,280
25	1	158-718-245 01	Оригинал	Нет	Нет	76,480
26	1	147-893-731 21	Оригинал	Нет	Нет	75,560
27	1	137-628-229 78	Оригинал	Нет	Нет	75,560
28	1	163-585-171 85	Оригинал	Нет	Нет	75,560
29	1	140-234-436 07	Оригинал	Нет	Нет	75,240
30				Нет	Нет	
31	1	163-016-161 22 146-237-460 61	Оригинал	Нет	Нет	75,000
	1		Оригинал			74,740
32	1	153-658-894 07	Оригинал	Нет	Нет	74,740
33	1	148-132-949 69	Оригинал	Нет	Нет	74,440
34	1	125-262-416 29	Оригинал	Нет	Нет	74,120
35	1	169-512-683 99	Оригинал	Нет	Нет	74,000
36	1	161-915-235 59	Оригинал	Нет	Нет	72,220
37	1	151-706-483 52	Оригинал	Нет	Нет	72,220
38	1	152-048-795 58	Оригинал	Нет	Нет	72,220
39	1	169-491-663 24	Оригинал	Нет	Нет	72,000
40	1	154-291-058 55	Оригинал	Нет	Нет	72,000
41	1	165-819-383 07	Оригинал	Нет	Нет	71,820
42	1	146-817-608 89	Оригинал	Нет	Нет	71,000
43	1	147-280-117 53	Оригинал	Нет	Нет	70,580
44	1	137-449-968 07	Оригинал	Нет	Нет	70,000
45	1	164-316-994 80	Оригинал	Нет	Нет	70,000
46	1	155-638-454 92	Оригинал	Нет	Нет	69,480
47	1	167-879-693 62	Оригинал	Нет	Нет	69,480
48	1	158-419-734 00	Оригинал	Нет	Нет	69,000
49	1	153-479-491 95	Оригинал	Нет	Нет	68,880
50	1	161-983-737 02	Оригинал	Нет	Нет	68,880
51	1	154-582-159 76	Оригинал	Нет	Нет	68,880
52	1	202-031-419 74	Оригинал	Нет	Нет	68,700
53	1	145-884-853 15	Оригинал	Нет	Нет	68,420

54	1	201-287-966 49	Оригинал	Нет	Нет	67,780
55	1	156-562-898 07	Оригинал	Нет	Нет	67,780
56	1	182-702-157 56	Оригинал	Нет	Нет	67,620
57	1	135-306-830 39	Оригинал	Нет	Нет	67,360
58	1	175-655-335 00	Оригинал	Нет	Нет	66,960
59	1	151-805-707 51	Оригинал	Нет	Нет	66,660
60	1	192-479-890 30	Оригинал	Нет	Нет	66,260
61	1	148-132-948 68	Оригинал	Нет	Нет	65,560
62	1	069-144-383 80	Оригинал	Нет	Нет	65,560
63	1	139-574-310 87	Оригинал	Нет	Нет	65,260
64	1	162-165-594 63	Оригинал	Нет	Нет	65,260
65	1	СЦ0001439	Оригинал	Нет	Нет	64,220
66	1	167-619-950 18	Оригинал	Нет	Нет	63,160
67	1	147-116-026 34	Оригинал	Нет	Нет	62,220
68	1	149-904-020 77	Оригинал	Нет	Нет	62,220
69	1	156-385-462 94	Оригинал	Нет	Нет	61,180
70	1	163-956-294 07	Оригинал	Нет	Нет	61,120
71	1	158-430-889 92	Оригинал	Нет	Нет	60,000